(الہام سید مود)

مفتی ان بنام ایڈیٹر اور کاروباری اسکے متعلق خط و کتابت تمام منجی پور

تیسری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام سید مود)

Digitized by Khilafat Library

میں تیسری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام سید مود)

جلد ۱۰ جون ۱۹۱۹ء شنبہ ۱۰ رمضان المبارک ۱۳۳۸ھ نمبر ۹۲

اخبار احمدیہ

امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کی خدمت میں بھیج دی گئی ہیں۔
ہفتہ واری اجلاس برابر جاری ہیں۔ انوار
گذشتہ کو حضرت فاضل مفتی صاحب نے ضرورت
امام پر ایک نہایت پرغز تقریر فرمائی۔ جلسہ بڑا
پُر رونق تھا۔